

EDU PLUS

Program ochrony ubezpieczeniowej InterRisk

dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Białymstoku

Okres ubezpieczenia 01.09.2022 do 30.09.2023 (13miesiący)

		Pakiet
	OPCJA PODSTAWOWA	45 000 zł
	RODZAJ ŚWIADCZENIA:	
1.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW (świadczenie za 1% uszczerbku)	450 zł
2.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	45 000 zł
3.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej (świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć w NNW - pkt 2)	45 000 zł (90 000 zł)
4.	koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	do 13 500 zł (aparaty, okulary do 200 zł)
5.	koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 13 500 zł
6.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	450 zł
7.	rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy	9 000 zł
8.	śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW	4 500 zł
9.	pogryzienie przez psa (bez wymogu pobytu w szpitalu)	450 zł

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2022r. Składka ubezpieczenia EDU Plus uzależniona jest od formy ubezpieczenia, zakresu i wariantu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia i okresu ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2022r. dostępnych na stronie www.interrisk.pl

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości).

10.	pokąsania, ukąszenia (wymóg pobytu w szpitalu 2 dni)	900 zł
11.	wstrząśnienia mózgu w wyniku NW (wymóg pobytu w szpitalu 3 dni)	450 zł
12.	zatrucie pokarmowe, nagłe zatrucie gazami bądź porażenie prądem lub piorunem (wymóg pobytu w szpitalu 3 dni)	1 500zł
13.	rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy, toksoplazmozy, wścieklizny)	2 250 zł
14.	rozpoznanie zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych	2 250 zł
15.	zwichnięcia i skręcenia stawów	Zgodnie z Tabelą 5 OWU
OPCJE DODATKOWE		
16.	Opcja Dodatkowa D1 - Wypadek komunikacyjny (świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć w NNW - pkt 2)	15 000 zł (60 000 zł)
17.	Opcja Dodatkowa D4 - Pobyt w szpitalu w wyniku NW (płatny od 1-go dnia pobytu, min. 2 dni w szpitalu)	100 zł/dzień
18.	Opcja Dodatkowa D5 - Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (płatny od 2-go dnia pobytu, min. 3 dni w szpitalu)	100 zł/dzień
19.	Opcja Dodatkowa D6 - Poważne Choroby	1 500 zł
20.	Opcja Dodatkowa D8 - Operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000 zł
21.	Opcja Dodatkowa D10 - Koszty leczenia (w tym rehabilitacja do 1 000 zł, nie więcej niż 50% SU na koszty leczenia)	2 000 zł
22.	Opcja Dodatkowa D13 - Koszty leczenia stomatologicznego	900 zł
23.	Wyczynowe uprawianie sportu	tak
24.	OPCJA HEJT STOP	

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości).

	Usługi wsparcia informatycznego, psychologicznego i prawnego dla dorosłych i dzieci, w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci.	
	Składka roczna za osobę:	70zł(13 miesięcy)

Objaśnienia:

SU – suma ubezpieczenia

NW – nieszczęśliwy wypadek